1

      PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira torna público o que segue:

1 - As NOTAS da prova de títulos para os candidatos habilitados nas provas objetivas aos

cargos de Professor, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - De acordo com o item 5.2 do Edital de Abertura do referido Processo Seletivo, os candidatos

que obtiverem nota inferior a 10 acertos serão automaticamente eliminados do Processo

Seletivo.

3 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 8 e

Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira, localizado

na Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, nos dias 27 e 28/12/2017, no horário das 9 às 16

horas.

Porto Ferreira, 22 de dezembro de 2017.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Relação de Notas da Prova de Títulos dos candidatos habilitados por Cargo em Ordem Alfabética

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

50006 ADRIANA CRISTINA NAPOLEÃO 252002520 1,00

50415 ANA FLÁVIA THOMÉ MILITÃO 41.671.440-7 2,00

50054 ANA MARIA FRANZIN GONÇALVES 14504801-9 1,00

50192 ANA PAULA DANIELA LASTORIA 48.974.489-8 1,00

50526 ANA RITA BRASIO SIMÕES CORSATO 301518397 1,00

50725 ANDRESSA APARECIDA CAVALIANI SOUZA 336148331 1,00

50379 APARECIDA SOUSA SANTOS HEIDORN 536782489 1,00

50618 BEATRIZ CHAGAS ARTON 487918587 2,00

50345 CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 446264647 1,00

50189 CARLA DANIELE DE PAULA FREGONEZI 40623866-2 1,00

50252 CÁTIA FERNANDA PIZETTA XAVIER 416602721 1,00

50507 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 41711261-0 1,00

50376 DANIELA BRAMBILLA DA SILVA TENDOLINI 43086415-2 1,00

50079 DAVI PRUDENCIATTO 484775790 1,00

50491 DEBORA ELAINE DEPETRI 24706077x 1,00

50482 DRIELE BRASIL VASCONCELOS DE CAMARGO 48.489.274-5 1,00

50296 EDIR AMÁLIA TENDOLINI PENTEADO 252001606 2,00

50131 ELAINE CRISTINA PIMENTA DE SOUZA  408511825 2,00

50239 ELISABETH NUNES DE PAULA LICO 297841361 1,00

50071 ELISSA BERNARDOTTI 496748063 1,00

50059 ENIO GONÇALO VOLPATO DE MORAES 278774568 2,00

50103 EVANDRA SOARES MASCARENHAS BERNARDO  408583551 1,00

50197 FABIANA LORENCETTI VICENTE 281436800 2,00

50141 FERNANDA BERTOLINI STOPPA 42660190-7 2,00

50364 FERNANDO RICARDO FURLAN 439561012 2,00

50263 HÁVILA APARECIDA MATIAS 463089947 1,00

50348 ISABEL SILVANA FIORIN DE SOUZA 181426080 2,00

50449 JESSICA FIRMINO 416717858 2,00

50108 JÉSSICA TESSARO JACINTHO MORETIN 495602565 1,00

50562 JULIA RAQUEL MANTOAN ROSA 23461029-3 1,00

50751 JULIANA APARECIDA SULATO BEZERRA 412258870 1,00

50253 JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 23118603-4 2,00

50150 JULIANA DE FATIMA MALAFATTI 41671157-1 2,00

50584 JULIANE BORTOLUCCI SILVA 44626373-4 1,00

50047 KATIA FERNANDA GONÇALVES 282981822 2,00

50088 LÉO VENÂNCIO RODRIGUES 32556629 1,00

50191 LETÍCIA ANTONIO BARBOSA 385507380 1,00

50630 LUCIMAR PEREIRA 234601942 1,00

50181 LUZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 107365017 2,00

50221 MARA CRISTINA DUARTE LUNARDELLO KRUGER 16219541-2 1,00

50690 MARGARETE OLÍMPIA STORTI 19878650 1,00

50178 MARIA RITA BERGAMASCO 171268453 1,00

3

50402 MARINA NAYARA SERVILHA 413880035 1,00

50448 MAURO CELSO VIANA 28284534-3 1,00

50335 MAYARA APARECIDA CANDIDO 446072539 1,00

50542 MELISSA DENARDI PIZZO 265028048 1,00

50432 MICHELI ROBERTA COLOMBO 415287649 2,00

50160 MILENE CRISTINA TOGNOLI FERRARI 262760186 1,00

50500 MIRIAN CRISTINA BERTOLUCI SILVA 336146917 1,00

50179 NATALIA AGUILERA SACHETO DE BARROS 446216227 2,00

50147 NATALIA APARECIDA PATRACÃO 489793125 1,00

50519 NATALIA DONIZETE NESPOLI 47954266-1 2,00

50326 NATALIA EIDT LUCIANO 609851573 1,00

50534 NATASSIA GIRALDI MARTINS 34779120-7 1,00

50721 PRISCILA APARECIDA PIOVATTO VIZOTTO 324972568 2,00

50765 RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA 26650692-6 2,00

50461 REGINA APARECIDA ALVES DA SILVA 255223146 2,00

50287 ROSÂNGELA REGINA BERRETTA DA COSTA 170383489 2,00

50586 ROSELI TEIXEIRA DOS SANTOS  401725674 1,00

50250 ROSEMARY PAULO DOS SANTOS 201987934 2,00

50563 SANDRA TESSARO DE LIMA 306524132 1,00

50255 SARA APARECIDA BRAMBILLA ZAPPELONI 320257265 1,00

50648 SILVIA REGINA DE BRITO 12399945-5 2,00

50679 SONIA MARCIA DOS SANTOS 309973788 1,00

50241 STÉFANI CAROLINE HENRIQUE 484963375 1,00

50409 SUZERLEI REGINA OCTAVIANO DA CRUZ 187440864 1,00

50483 TAISA CESTENARIO  46.229.527-8 2,00

50576 TALITA CRISTINA VENTURINI 428178510 1,00

50438 TAMIRIS DIVINA PIEROBOM DA SILVA 487835116 1,00

50508 THAÍS HELENA DO AMARAL 271863134 1,00

50771 VANESSA RAMOS ZINNI 33520896-4 1,00

50889 VANINA DE OLIVEIRA LEME IGNÁCIO  306452947 2,00

50113 ZILDA APARECIDA DIAS DOS REIS 18199053-2 2,00

50811 ZULMIRA ALVES HORTÊNCIO 418376074 1,00

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

50588 ANDRÉIA LUIZA BAGGIO RODRIGUES 33075077x 1,00

50275 CLÓVIS SORMUS DE CASTRO PINTO 439955397 8,00

50055 CRISTIANE MUSSOLINI PAGGIARO 168351626 1,00

50142 FERNANDA BERTOLINI STOPPA 42660190-7 2,00

50886 GUSTAVO FERREIRA PRADO 470554836 2,00

50124 IGOR FERNANDO RUY 306455596 1,00

50254 JULIANA CRISTINA DE GODOI BOTIGELLI 23118603-4 2,00

50876 LEANDRO RODRIGUES BRASIL 395573452 1,00

50475 LUCAS DINIZ GIRALDELI 459592373 3,00

50283 MARCO ANTONIO MORAES JUNIOR 410253364 3,00

50788 MARILDA ELISA VERGS 175510568 2,00

4

50555 SONIA MARCIA DOS SANTOS 309973788 1,00